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Invitation til borgermøde på Fjerritslev Skole og frist for separatkloakering af 
din ejendom beliggende «Beliggenhedsadresse». 
 
Fjerritslev by separatkloakeres iht. Jammerbugt Kommunes spildevandsplan.  
 
Separatkloakeringen udføres i 2018-2028, og din ejendom er beliggende i etape 9-
10, hvor der skal separatkloakeres i 2025-2026.  
 
Jammerbugt Forsyning A/S udfører arbejdet. De udsender i nær fremtid et fysisk 
brev med information om kloakprojektet og et aftaledokument vedr. dine nye skel-
brønde. Der afholdes desuden et orienteringsmøde om separatkloakeringen  
 
MANDAG D. 09.12.2024 KL. 16.30 PÅ FJERRITSLEV SKOLE. Ændret til kl. 17. 
 
Orienter venligst evt. lejere i din ejendom om, at de også er velkomne. 

 
Hvad skal du gøre? 
 
 

 Du skal have separatkloakeret på din grund inden d. 31.12.2027. Separat-

kloakering betyder, at regnvandet på grunden (tagvand, vand fra indkørsel 

og flisebelagte områder) skal samles i ét rørsystem eller nedsives, og spil-

devand (afløb fra køkken og bad mv.) skal føres i et andet rørsystem. 

 Du skal indsende dokumentation for, at din ejendom er separatkloakeret. 

o Dokumentation for udført arbejde skal indsendes til Jammerbugt Kom-

mune via https://selvbetjening.egki.dk/849/849-02082209572220  

o Separatkloakering på din ejendomme kan kun godkendes af Jam-

merbugt Kommune ved underskrift fra en autoriseret kloakmester. 

o Alle skal indsende dokumentation med underskrift fra en autoriseret 

kloakmester. Det gælder også ejendomme, der allerede er separat-

kloakerede på nuværende tidspunkt.  
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Adresse ved personlig henvendelse: Lundbakvej 5, 9490 Pandrup 

Såfremt Jammerbugt Kommune er i besiddelse af kloaktegninger over din ejendom, 
kan disse findes på: https://public.filarkiv.dk/849 
 
Hvis du separatkloakerer på din grund, inden Jammerbugt Forsyning A/S separat-
kloakerer ude i vejen, skal din kloakmester samle regn- og spildevandsrørene helt 
ude ved skel. Du skal både færdigmelde til Jammerbugt Kommune og orientere 
Jammerbugt Forsyning A/S om, hvordan du har separatkloakeret, så du er sikker 
på, at din kloak bliver tilsluttet rigtigt til kloakken i vejen. 
 
Hvis du får en kloakmester til at afkoble regnvandet fra dit kloaksystem, må du selv 
lave nedsivning af regnvand på egen grund. Det kræver dog en tilladelse fra Jam-
merbugt Kommune. Der kan ansøges her: www.bygogmiljoe.dk 
 
Varsling af anlægsarbejdet 
Arbejdet, som indebærer udgravning for kloak, komprimering og grundvandssænk-
ning, varsles hermed iht. byggelovens §12. 
 
Jammerbugt Forsyning A/S fotoregistrerer dine bygninger før opstart af arbejder, 
der vurderes at kunne påvirke din ejendom. 
 
Spørgsmål 
Har du spørgsmål til dette brev, kan du kontakte Jammerbugt Kommune på tlf. 
7257 7348 eller mail separatkloakering@jammerbugt.dk. 
 
Hvis du har spørgsmål til Jammerbugt Forsyning A/S vedr. kloakarbejdet, kan du 
kontakte Jammerbugt Forsyning på tlf. 7257 9927 eller mail jmm@jfas.dk. 
 
Med venlig hilsen 
Jammerbugt Kommune 

 


